
発行日 2017 年 9月 8日 

お客様各位 

文書番号：C-186 

株式会社 マコメ研究所 

 

スリーブセンサー（DT シリーズ）の製造中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度スリーブセンサー（DTシリーズ）を下記の通り中止させて 

頂きますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

－ 記 － 

１、製造中止製品 

品名：スリーブセンサー（DTシリーズ） 

型式：DT-700  

DT-701  

DT-701M  

DT-800    

DT-801  

DT-801M 

２、製造中止時期 

       2018 年 9月末日 

 

３、製造中止理由 

     近年の受注量減少により小ロットでの部品入手が困難で、納期と価格面で 

     お客様にご迷惑をおかけする状況となり製造を中止とすることに致しました。 

 

４、代替製品について 

推奨品として、弊社スリーブセンサー（ETシリーズ）がございますので 

そちらをご検討頂くか、弊社営業担当にご相談くださいますようお願い致します。 

 

以上 

 


